1
소형의 견고한
압력 트랜스미터
PX119 시리즈
15 ~ 5000 psi, 1 ~ 345 bar
4 ~ 20 mA 출력
U 저비용
U  소형 크기

진동: <58 psi (4 bar)에 대해 10 g
(20 ~ 2000 Hz); 범위 >58 psi (4 bar)
에 대해 20 g (20 ~ 500 Hz)
보호: 과전압, 합선, 역극성
응답 시간: 1 ms
방수 등급: IP65
무게: 70 g (0.15 lb)
모델확인
범위 % 보증
(FS)
% 파열
(FS)
소형 DIN
연결psi bar
절대 압력
0 ~ 15 0 ~ 1 193.4% 386.7% PX119-015AI
0 ~ 30 0 ~ 2.1 193.4% 241.7% PX119-030AI
0 ~ 100 0 ~ 6.9 290.1% 362.6% PX119-100AI
0 ~ 150 0 ~ 10.3 193.4% 241.7% PX119-150AI
0 ~ 300 0 ~ 21 193.4% 241.7% PX119-300AI
0 ~ 600 0 ~ 42 241.7% 290.1% PX119-600AI
0 ~ 1000 0 ~ 69 290.1% 362.6% PX119-1KAI
0 ~ 1500 0 ~ 103 193.4% 241.7% PX119-1.5KAI
0 ~ 3000 0 ~ 207 193.4% 241.7% PX119-3KAI
0 ~ 5000 0 ~ 345 188.5% 188.5% PX119-5KAI
게이지 압력
0 ~ 15 0 ~ 1 193.4% 386.7% PX119-015GI
0 ~ 30 0 ~ 2.1 193.4% 241.7% PX119-030GI
0 ~ 100 0 ~ 6.9 290.1% 507.6% PX119-100GI
0 ~ 150 0 ~ 10.3 193.4% 338.4% PX119-150GI
0 ~ 300 0 ~ 21 193.4% 338.4% PX119-300GI
0 ~ 600 0 ~ 42 241.7% 362.6% PX119-600GI
0 ~ 1000 0 ~ 69 290.1% 362.6% PX119-1KGI
0 ~ 1500 0 ~ 103 193.4% 241.7% PX119-1.5KGI
0 ~ 3000 0 ~ 207 193.4% 217.5% PX119-3KGI
0 ~ 5000 0 ~ 345 188.5% 188.5% PX119-5KGI